Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Pacajá

Avenida João Miranda dos Santos, nº 67, Bairro Novo Horizonte, Pacajá-PA, CEP. 68.485-000
pmpacaja.cpl@gmail.com

ATA DE ABERTURA PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 04092017-09-0026

Ata de abertura de licitação na modalidade de Pregão Presencial SRP n.º 04092017-09-0026, cujo objeto

de licitação é a Contratação de empresa para Prestação de serviços de Elaboração do Programa de

Prevenção de Riscos Ambientais (PPRA), cujo detalhamento das atividades e metodologias de trabalho

constam no Termo de Referencia., conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo

I).

Aos seis dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete, às 08:30 horas, no Departamento de

Licitação, sediada na Avenida João Miranda dos Santos, nº 67, Bairro Novo Horizonte, CEP: 68485-000,

Pacajá/PA, estado do Pará, reuniu-se o Pregoeiro Valdiney Batista de Freitas e Equipe de Apoio composta

por: José Dionizio do Nascimento Junior, Lenilsa de Souza Lima, registro a ausência do Sr. Osmar

Menezes de Campos que está de férias, ambos instituídos pelo Decreto nº. 157, de 24 de abril de 2017,

para o recebimento dos credenciamentos, envelopes propostas e documentos de habilitação para a

realização do processo de licitação em epígrafe, conforme publicações anexo ao processo. Na data e hora

marcada compareceu a Srª Alessandra Ferreira Coelho, RG Nº 4611608-SSP/PA, Presidente do Conselho

de Assistência Social. Transcorrido o  prazo e horário estabelecido no edital nenhuma empresa

compareceu, e já sendo o horário de 8:58h, DECLARO o certame DESERTO.

Sem mais para tratar digno de registro, eu Valdiney Batista de Freitas, lavrei a presente ata encerrando os

trabalhos as 8:59hs, a qual assino e será assinada pela equipe de apoio, e Presidente do Conselho de

Assitencia Social.

Valdiney Batista de Freitas

Pregoeiro

Alessandra Ferreira Coelho

 RG Nº 4611608-SSP/PA
 Presidente do Conselho de Assistência Social

José Dionizio do Nascimento Junior

Equipe de Apoio

Lenilsa de Souza Lima

Equipe de Apoio

		2017-10-06T15:35:57-0300

		2017-10-06T15:58:13-0300